PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

                          ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

        RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A

                                                         FONE (067) 3591-1123

                                       CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 039/2017.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 014/2017.
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.
CONTRATADA: Logos Consultoria Ltda. ME.
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Contratação de empresa
desenvolvedora de Software para prestação de serviços técnicos, de implantação e
manutenção dos sistemas de informática integrado de gestão pública,
compreendendo a locação mensal (software) de uso sem limite de usuários,
conversão da base de dados, treinamentos e suporte adaptativo/corretivo,
contemplando os módulos: os seguintes módulos: controle Interno; controle de
Patrimônio; Controle de Almoxarifado. Gestão de Frotas; Gestão de Obras; Protocolo
Municipal, Portal da Transparência – SIC Lei da Informação, gestão Cemitério, para
utilização desta Prefeitura de Santa Rita do Pardo/MS.
VIGÊNCIA: 07.04.2017 à 07.04.2018.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.00 – Poder Executivo
02.04 – Secretaria de Controle e Gestão
04.122.003-2.004 – Manutenção Atividades secretaria de Controle e Gestão
33.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica
VALOR: R$ 75.506,00 (setenta cinco mil, quinhentos e seis reais).
DATA: 07 de Abril de 2017.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS.
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Walmir Francisco de Freitas pela Contratada